パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31

 品川 NSS ビル
2021年 6月 24日

PJ21-052

WrapID™ 自動ラベリングシステム新発売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し
上げます。

さて、この度弊社では、WrapID™ 自動ラベリングシステム(ラベル自動巻き付け機）を発売いたします。
WrapID™ 自動ラベリングシステムは、これまで手動で行っていたセルフラミネートラベルをケーブルに巻き付
ける作業を、自動で素早く効率的に行うことのできる画期的なシステムです。詳細は下記をご参照ください。
今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。           敬具

記

製品名：  WrapID™ 自動ラベリングシステム

販売開始日： 2021年 7月 1日

製品の主な機能及び特長：
■ セルフラミネートラベルの自動貼り付け及び巻き付け
■ 従来の手作業と比べ、最大で 3倍の速さで巻き付け可能
■ 作業効率が向上し作業者の疲労を軽減
■ ラベルを正確に所定の位置に貼り付け可能
■ 指紋が付かず仕上がりがきれいで均一

※システム構成、操作手順等、詳細は製品チラシをご参照ください。
※ラベルの印字には TDP43ME/E熱転写プリンタが別途必要です。

【システム構成品】

   PLA-100      PLA-H100       PLA-SP

【アクセサリ】

  PLA-R   PLA-T100X2400

【専用セルフラミネートラベル】

 ※TDP43ME/E熱転写プリンタ用の専用インクリボン（RMEH1BL-PLA）のご用意もあります。

以上
   本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
TEL:03-6863-6060 FAX:03-6863-6100

email:jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------------